
 1

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                             21.  října  2006  
 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
     Černou sobotu si vybrala v tomto kole domácí družstva. Třikrát dostala „napráskáno“ od 
hostujících celků.  V souboji dvou adeptů z chvostu tabulky se lépe dařilo hostujícímu Jáchymovu D, 
který tím pádem opouští poslední místo a posunuje se vpřed. 

 

Výsledky   6 . kola: 
TJ Jáchymov C -  SKK K. Vary E ved.druž. 8:2 1563-1441   21.10. 

TJ Sokol Útvina C -  SKK K. Vary F  r.Pavlíček 4:6 1421-1473   21.10. 

SKK Karlovy Vary D -  TJ Sokol Útvina B ved.druž. 2:8 1530-1566   21.10. 

Slovan Karl.Vary C -  TJ Jáchymov D ved.druž. 2:8 1469-1539   21.10. 

 

TJ Jáchymov C -  SKK Karlovy Vary E 8:2  1563-1441 
KAŠPAR Dušan -  ŠNAJDROVÁ Jaroslava 0:2  350-356 
TÓTH Antonín ml. -  PEŠKOVÁ Blanka 2:0  407-343 
TÓTH Antonín st. -  MARTÍNEK  Lubomír 2:0  394-387 
ŠTÁC Luděk -  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 2:0  412-355 

Jediné družstvo, které na domácí půdě získává přesvědčivě body. Pouze v první dvojici si Dušan dovoluje 
navnadit hostující hráčky. V dalších soubojích již nedávají „SK Káčku“ žádnou možnost. Jediné plus získává L. 
Martínek, že se umístil do tabulky NEJ – nejmenším počtem chyb. 

 
TJ Sokol Útvina C -  SKK Karlovy Vary F 4:6  1421-1473 
PAVLÍ ČEK  Jaroslav -  ARNOLT Pavel 2:0  369-364 
DROZD Karol (*) -  GABRIŠKOVÁ Romana 0:2  330-345 
TRNKA Jaroslav -  VANK Jan ml. 2:0  365-360 
PÁNEK Luděk -  PTÁČEK  Jiří 0:2  357-404 
střídání: od 51. hodu: DROZD Karol + STARÁ Růžena 

 Vyrovnané souboje dvojic se odehrávají na drahách v Útvině.  „Dotahovák omladiny“ nepřipouští žádné 
pochybnosti o tom, která strana získá body. Hned v první půlce získává náskok 175 : 218 a ten pak ještě o 4 
kuželky vylepšuje na konečných 357 : 404. Čtyřstovka se na místních „planších“ často nevidí ani ve vyšších 
soutěžích. 

 
SKK Karlovy Vary D -  TJ Sokol Útvina B 2:8  1530-1566 
DŘEVĚNÝ Zdeněk -  PEJŠEK Karel 2:0  414-395 
KUČERA Antonín -  KŘÍŽ Tomáš 0:2  362-365 
BALCAR  Luděk -  KŘÍŽ  Jan 0:2  379-429 
VANČO Josef -  PÁNEK František 0:2  375-377 

 



 2

       Družstvo Útviny pod vedením Fr. Pánka znovu přesvědčuje, že patří mezi kandidáty na postup. Podobně 
jako v loňském roce má vynikající podzimní část (zatím s jedinou prohrou). Letos má dva konkurenty – opět 
Jáchymov a přidává se i SKK F – „ favorizovaná omladina“. Zahrávají nejvyšší výkon kola (1566) i nejlepší 
výkon jednotlivce (429). Hráči SKK D jsou vyrovnaní, jen Zdeněk utekl nad 400 a při pozměněné sestavě 
mohly body zůstat doma. To však je teorie po zápase. Naopak nasazení hráčů na domácí sestavu dokonale 
využili hosté. Výhra o tři a dvě kuželky je „štěstěna“, která ke kuželkám patří. 

 

Slovan Karl.Vary C -  TJ Jáchymov D 2:8  1469-1539 
KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka -  BESEDA Petr 0:2  355-379 
KREJNÍK Josef -  PELC Stanislav 0:2  345-388 
TAKACS Petr -  VÁŇA Vojtěch 2:0  406-358 
ZMEŠKALOVÁ Zdeňka -  KOLACIOVÁ Jaromíra 0:2  363-414 

     Domácí družstvo nemá sice kam spadnout, ale držet si poslední místo v tabulce asi nikoho netěší. Je 
s podivem, že na soupisce je 9 hráčů a je problém postavit 4-ku. Jak jsou kuželky zrádné a bez tréninku se 
velké výkony nedají předpokládat, ukazuje Pepa – s „jednou dorážkou (86)“ hraje 345. Slušný výkon - první 
mezi dospěláky podává dorostenka Štěpána. Z hostujícího celku - nejkvalitnější výsledek zápasu J. Kolaciovou 
řadí do šestky na druhé místo.  

Nejlepší  šestka  6. kola: 

 3x J.Kříž          Útvina B    429             2x L.Štác               Jáchymov C 412 

    2x J.Kolaciová              Jáchymov D 414                 1x A.Tóth   Jáchymov C 407 

 1x   Z.Dřevěný  SKK  D  414 2x P.Takács      Slovan  C   406 

 
    1.          5. kolo  2546 ( 424,33 ) 4. 4. kolo 2483 ( 413,83 )  
 2. 1. kolo 2523 ( 420,50 ) 5. 6. kolo 2482 ( 413,67 )  
 3. 2. kolo 2491 ( 415,17 ) 6.  3. kolo 2477 ( 412,83 ) 

Starty náhradníků: 

   1. start:     Š.Kovaříková (Slovan KVC 19466),   S.Pelc (Jáchymov D 19609) 

Tabulka  družstev  po  6. kole : 
 1. TJ Sokol Útvina B 6 5 0 1 38:22 1532 10 
 2. SKK Karlovy Vary F 5 4 0 1 40:10 1563 8 
 3. TJ Jáchymov C 5 4 0 1 36:14 1528 8 
 4. SKK Karlovy Vary E 5 3 0 2 28:22 1471 6 
 5. TJ Sokol Teplá C 5 2 0 3 20:30 1420 4 
 6. SKK Karlovy Vary D 5 2 0 3 18:32 1541 4 
 7. TJ Jáchymov D 6 2 0 4 22:38 1486 4 
 8. TJ Sokol Útvina C 5 1 0 4 20:30 1455 2 
 9. Slovan Karl.Vary C 6 1 0 5 18:42 1435 2 
 
Tabulka  jednotlivců  po  6.  kole :  
  
 1. PTÁČEK Ji ří SKK KV 410,0 3 / 3 
 2. ŠTÁC Luděk Jáchymov 408,7 2 / 2 
 3. VANČO Josef SKK K.V 404,7 3 / 3 
 4. KŘÍŽ  Jan Útvina 402,5 4 / 4 
 5. PÁNEK František Útvina 401,9 4 / 4 
 6. ČERNOHOUS Ondřej SKK KV 399,0 2 / 3 
 7. ŽIŽKA Michal Teplá 397,7 3 / 4 
 8. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 393,5 2 / 3 
 9. VANK Jan ml. SKK KV 392,7 3 / 3 



 3

 10. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.V 390,2 3 / 3 
 11. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov 389,7 4 / 4 
 12. ARNOLT Pavel SKK KV 389,2 3 / 3 
 13. MARTÍNEK Lubomír SKK KV 383,2 3 / 3 
 14. PEJŠEK Karel Útvina 382,5 4 / 4 
 15. TÓTH Antonín st. Jáchymov 381,9 2 / 2 
 16. ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary 381,5 2 / 3 
 17. MAKAROVÁ Hana Jáchymov 380,7 2 / 2 
 18. BALCAR  Luděk SKK K.V 378,1 3 / 3 
 19. OBRUČOVÁ Růžena Teplá 377,7 3 / 4 
 20. TAKACS Petr Sn. K.Vary 376,9 3 / 3 
 21. GABRIŠKOVÁ Romana SKK KV 372,3 3 / 3 
 22. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK KV 371,9 3 / 3 
 23. KUČERA Antonín SKK K.V 370,9 3 / 3 
 24. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK KV 369,5 2 / 3 
 25. PEŠKOVÁ Blanka SKK KV 367,5 2 / 3 
 26. VÁŇA Vojtěch Jáchymov 367,3 3 / 4 
 27. TRNKA Jaroslav Útvina 366,4 3 / 3 
 28. BESEDA Petr Jáchymov 362,8 4 / 4 
 29. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary 362,6 3 / 3 
 30. KŘÍŽ Tomáš Útvina 362,5 4 / 4 
 31. BOŠKOVÁ Marcela Teplá 362,0 3 / 4 
 32. TÓTHOVÁ Lucie Sn. K.Vary 361,0 3 / 3 
 33. KAŠPAR Dušan Jáchymov 359,3 2 / 2 
 34. PÁNEK Luděk Útvina 356,9 3 / 3 
 35. SYSALA Jiří Teplá 344,2 3 / 4 
 36. POLIDAR Jan Teplá 341,7 3 / 4 
 37. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK KV 335,5 2 / 3 
 38. STARÁ Růžena Útvina 323,3 3 / 3 
 39. VÁVROVÁ Mercedes Sn. K.Vary 318,3 3 / 3 
 
 
NEJ . .     6.   KOLA : 
   
Plné                   298 Z.Dřevěný      na  SKK  1-2         
    
Dor  136 J.Kříž   na  SKK  1-2  
 
Chyby 3 L.Martínek  v Jáchymově 
 
CELKEM              Jan   Kříž             429 na  SKK  1-2  
 
 
Zápasy příštího - 7. kola –  4. listopadu  2006  -  příští týden si budeme užívat svátek:   
 

 17  SKK K.VARY D -SKK K.VARY E 
      SLOVAN KV C -V O L N O 

   14  JÁCHYMOV D -SOK.ÚTVINA C 
   09  SOK.ÚTVINA B -JÁCHYMOV C 
 09  SOK.TEPLÁ C -SKK K.VARY F 

    
 
 
 
      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 
 



 4

 


